

TIL
REVISOR

Hoier Holding ApS

Gl. Landevej 11 Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25044290

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2016



Bjarne Hoier
Dirigent

Hoier Holding ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Hoier Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Hoier Holding ApS Gl. Landevej 11 Drastrup 8960 Randers SØ |
| CVR-nr. | 25044290 |
| Hjemsted | Randers |
| Regnskabsår | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Bjarne Mark Hoier , Direktør |
| Revisor | Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: |
| Pengeinstitut | Kreditbanken H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa |

Hoier Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje andele i erhvervsdrivende virksomheder og derved fungere som holdingselskab og at beskæftige sig med investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder fra kostpris metoden til indre værdis metode. Årsagen hertil er, at ledelsen er af den opfattelse, at indre værdis metode giver et mere retvisende billede end kostprismetoden.

Ændring af regnskabspraksis er foretaget med tilbagevirkende kraft således at sammenligningstallene i årsrapporten er tilrettet den nye regnskabspraksis. Praksisændringen medfører, at primoegenkapitalen reduceres med kr. 104.143.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 788.051, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.524.256 og en egenkapital på kr. 750.288.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultat.

Hoier Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2013/14 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 524.040 | -7.975 |
| Personaleomkostninger | | -218.142 | 0 |
| Driftsresultat | | 305.898 | -7.975 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 518.430 | -104.143 |
| Andre finansielle indtægter | | 76.381 | 11.679 |
| Andre finansielle omkostninger | | -40.184 | -37.325 |
| Resultat før skat | | 860.525 | -137.764 |
| Skat af årets resultat | | -72.474 | 0 |
| Årets resultat | | 788.051 | -137.764 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 414.287 | 0 |
| Overført resultat | | 273.764 | -137.763 |
| | | 788.051 | -137.763 |

Hoier Holding ApS

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 600.377 | 81.947 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 872.064 | 830.420 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.472.441 | 912.367 |
| Anlægsaktiver | | 1.472.441 | 912.367 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 51.600 | 0 |
| Tilgodehavender | | 51.600 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 215 | 15 |
| Omsætningsaktiver | | 51.815 | 15 |
| Aktiver | | 1.524.256 | 912.382 |

Hoier Holding ApS

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 414.287 | 0 |
| Overført resultat | | 136.001 | -137.763 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 0 |
| Egenkapital | 2 | 750.288 | -37.763 |
| Gæld til banker | | 494.211 | 728.883 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 195.876 | 216.263 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 690.087 | 945.146 |
| Selskabsskat | | 72.474 | 0 |
| Anden gæld | | 11.407 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 83.881 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser | | 773.968 | 950.146 |
| Passiver | | 1.524.256 | 912.383 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Hoier Holding ApS

Noter

2015

2013/14

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---------------|-----------|---------------|----------------|----------------|
| One Pint GmbH | Flenzburg | 100,00 | 600.377 | 518.430 |
| | | | 600.377 | 518.430 |

2. Egenkapital

| | Selskabskapital | Reserve for opskrivn. | Udbytte | Overført resultat | Ultimo |
|---------------|-----------------|-----------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Saldo primo | 100.000 | 0 | | -137.763 | -37.763 |
| Årets tilgang | 0 | 414.287 | 100.000 | 273.764 | 788.051 |
| | 100.000 | 414.287 | 100.000 | 136.001 | 750.288 |

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Gæld til banker | 494.211 | 250.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 195.876 | 10.000 | 0 |
| | 690.087 | 260.000 | 0 |

4. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.